

माहिती सादर करील

(एक) प्रकरण/प्रथम माहिती अहवाल क्रमांक

नाही

(दोन) पोलीस ठाणे (ठाणी)

नाही

जिल्हा (जिल्हे)

राज्य (राज्ये)

(तीन) ज्या अपराधासाठी (अपराधांसाठी) उमेदवारावर दोषारोप ठेवण्यात आलेला आहे त्या अपराधाच्या (अपराधांच्या) संबंधीत अधिनियमाचे (अधिनियमांची) कलम (कलमे) व अपराधांचे (अपराधांचे) संक्षिप्त वर्णन

नाही

(चार) ज्या न्यायालयाने (न्यायालयांनी) दोषारोप ठेवलेला (ठेवलेले) आहे / आहेत ते न्यायालय (ती न्यायालये)

नाही

(पाच) ज्या दिनांकाला दोषारोप ठेवण्यात आलेला (आलेले) होता/होते तो/ते दिनांक

नाही

(सहा) सक्षम अधिकारीता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयाने (न्यायालयांनी) सर्व किंवा कोणत्याही कार्यवाही (कार्यवाह्या) तहकुब केली (केल्या) आहे (आहेत) किंवा कसे

नाही

(२) मी (लोकप्रतिनिधीत्व अधिनियम, १९५१ (१९५१चा ४३ यांच्या कलम ८ च्या पोट-कलम (१) किंवा पोटकलम (२) किंवा पोट-कलम (३) मध्ये समावेश केलेल्या कोणत्याही अपराधाव्यतिरिक्त (अपराधाव्यतिरिक्त) कोणत्याही अपराधाबद्दल सिध्दपराधी ठरलेली आहे/ सिध्दीपराधी ठरलेली नाही आणि मला एक वर्षाची किंवा त्याहून अधिक कालावधीची शिक्षा झालेली आहे / नाही.

जर अभिसाक्षी अशा कोणत्याही स्वरूपाच्या अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) आरोप असेल तर तो खालील माहिती सादर करील.

(एक) प्रकरण/प्रथम माहिती अहवाल क्रमांक

नाही

(दोन) ज्या न्यायालयाने (न्यायालयांनी) शिक्षा ठोठावली ते न्यायालय (ती न्यायालये)

नाही

नाही

(राज्य) राज्यास जण (राज्या) जिल्हा (जिल्हे)

राज्य (राज्ये) जिल्हा (जिल्हे)

(वार) आतापर्यंत ज्या अपराधासाठी (अपराधांसाठी) उमेदवारावर दोषारोप ठेवण्यात आलेला आहे त्या अपराधाच्या (अपराधांच्या) संबंधीत अधिनियमाचे (अधिनियमांची) कलम (कलमे) व अपराधांचे (अपराधांचे) संक्षिप्त वर्णन -

जिल्हा (जिल्हे)

जिल्हा (जिल्हे)

(पाच) ज्या दिनांकाला (दिनांकांना) शिक्षा ठोठावण्यात आली (आल्या) होती (हात्या) तो (ते)

दिनांक

(सहा) सक्षम अधिकारीता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयाने (न्यायालयांनी) सर्व किंवा कोणत्याही कार्यवाही (कार्यवाह्या) तहकुब केली (केल्या) आहे (आहेत) किंवा कसे

जिल्हा (जिल्हे)

अभिसाक्षीची स्वाक्षरी

सत्यापन

मी वर नमूद केलेला अभिसाक्षी, तपासणी करून घोषित करतो की, या शपथपत्रातील मजकुर माझ्या माहिती व समजूतीप्रमाणे सत्य व अचूक आहे. यातला कोणताही भाग खोटा नसून, त्यापासून कोणतीही महत्त्वाची वस्तुस्थिती लपविण्यात आलेली नाही.

31 वा दिनांक 23 माहे सप्टेंबर 2009 रोजी तपासले.

स्थळ - औरंगाबाद

दिनांक - 23

AFFIDAVIT

I solemnly swear before me of the 23 day of September 2009
Age..... yrs. R/o..... Dist. n
has been identified by shri.....
..... Personally known to me whose
signature is here to applied

BEFORE ME

SYED S. ALI

NOTARY, GOVT. OF INDIA
AURANGABAD
Reg. No 402



भारतीय गैर न्यायिक

एक सौ रुपये

Rs. 100

ONE
HUNDRED RUPEES

सत्यमेव जयते

भारत INDIA
INDIA NON JUDICIAL

16 SEP 2009



MAHARASHTRA

र. अ. क्र. : 9528 दिनांक 23/9/2009
खरेदीदाराचे नांव : अरविंद चिवर
कोणाकरिता : भास्कर जगन्नाथ गाडेकर
किंमत : 100/-

BZ 808554

अधिकृत मुद्रांक दिवशी
अ. झा. जाईव
सेतु सुविधा केंद्र, जिल्हाधिकारी
कार्यालय, औरंगाबाद.
प.क्र. ABD-117

प्रपत्र २६

(नियम ४ अ पहा)

२०६ फु०००

मतदारसंघातून (मतदारसंघाचे नाव) विधानसभा

निवडणुकीसाठी (सभागृहाचे नांव) उमेदवाराने निवडणुक निर्णय अधिकाऱ्यापुढे

सादर करावयाचे

शपथपत्र

मी भास्कर गाडेकर

प्रीवृत्ती 5121001/2 211582

यांचा/सांची मुलगा/मुलगी/पत्नी/पत्नी वय ३५ वर्षे

राहणार फु. गिरगाव

पो. भास्कर गाडेकर

प्री. फु. ०००

जि. औरंगाबाद

वरील निवडणुकीतील उमेदवार असून याद्वारे पुढीलप्रमाणे गांभीर्यपूर्वक प्रतिज्ञा करतो/करते /
शपथेवर असे नमूद करतो/करते की,

असक्षम अधिकारीता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयात (न्यायालयांत) प्रलंबित असलेल्या ज्या कोणत्याही
खटल्यात (खटल्यात) दोन वर्षे किंवा त्याहुन अधिक कालावधीच्या कारावायाच्या शिक्षेस पाद असलेल्या
कोणत्याही अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) त्या न्यायालयाकडून (न्यायालयांकडून) दोषारोप ठेवण्यात आलेला
(आलेला) आहे/आहेत अशा कोणत्याही खटल्यात (खटल्यात) मी आरोपी आहे/ नाही.

भास्कर गाडेकर

(ब) स्थावर मालमत्तेचा तपशील

टिप संयुक्त मालकीच्या व्याप्ती दर्शविणाऱ्या संयुक्त मालकीच्या मालमत्ता देखील दर्शवाव्यात .)

अ.क्र.	वर्णन	स्वतः	पती/पत्नीचे	अंवलंबित असणारी व्यक्ती-१ नाव	अंवलंबित असणारी व्यक्ती-२ नाव	अंवलंबित असणारी व्यक्ती-३ नाव
(एक)	शेतजमीन -स्थान -भुमापन क्रमांक -व्याप्ती (एकुण आकारमान) - चालु बाजार मुल्य	१. मारसावळी २. मारसावळी ३. मारसावळी ११२ ६५ ७२ २ हे ०.२९ हे ०.२० हे २,४२,०००/- ३०६६०/- २४२००/-				
(दोन)	बिरशेती जमीन -स्थान - भूमान क्रमांक - व्याप्ती (एकुण आकारमान) - चालु बाजार मुल्य					
(तीन)	इमारती (वाणिज्य व निवासी) -स्थान - भुमापन/दरवाजा क्रमांक - व्याप्ती (एकुण आकारमान) - चालु बाजार मुल्य					
(चार)	घरे/ अपार्टमेंट इ. -स्थान - भुमापन/दरवाजा क्रमांक - व्याप्ती (एकुण आकारमान) - चालु बाजार मुल्य					
(पाच)	इतर(जसे मालमत्तील हितसंबंध)					

पान नंबर ०४ पहा.

(Signature)

३. मी सार्वजनिक वित्तीय संस्थाना व शासनाला देणे असलेली माझी दायित्वे / थकबाकी यांचा तपशील या खाली देत आहे.

(टीप - कृपया प्रत्येक बाबीचा स्वतंत्र तपशील देण्यात यावा)

अ.क्र.	वर्णन	बँक / वित्तीय संस्था विभाग यांचे नावे व पत्ते	दिनांक रोजी देय असलेली शिल्लक रक्कम
अ (एक)	बँकाकडून कर्ज	—	—
(दोन)	वित्तीय संस्थांकडून कर्ज	—	—
(तीन)	शासकीय देणी अ. शासकीय निवासस्थानासंबंधित विभागांची देणी. ब. पाणीरपुरवठ्याशी संबंधित विभागांची देणी. क. वीजपुरवठ्यांशी संबंधित विभागांची देणी. ड. दूरध्वनीसंबंधात विभागांची देणी. इ. शासकीय परिवहनाशी संबंधित (विमान व हेलीकॉप्टर यांच्यासह) विभागांची देणी फ. कोणतीही असल्यास. इतर देणी	— — — — — — —	— — — — — — —
ब (एक)	अधिभारसह आयकर (ज्या कर निर्धारण वर्षापर्यंत आयकर विवरणपत्र सादर केले असेल ते कर निर्धारण वर्ष देखील नमूद करावे, आयकराचा स्थायी लेखी क्रमांक (पॅन) देखील घ्यावा.	—	—
(दोन)	संपत्ती कर (ज्या कर निर्धारण वर्षापर्यंत संपत्तीकराचे विवरणपत्र सादर केले असेल ते कर निर्धारण वर्ष देखील नमूद करावे)	—	—
(तीन)	विक्रीकर (केवळ मालकीच्या व्यवसायाच्या बाबतीत)	—	—
(चार)	मालमत्ता कर	—	—

पान नंबर ०५ पहा.

(Handwritten Signature)

४. माझी शैक्षणिक अर्हता पुढील प्रमाणे आहे.

की.र. १९९७

(शालेय व विद्यापीठीय शिक्षणाचा तपशील द्यावा.)

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर विद्यापीठ - औरंगाबाद

(शाळा/विद्यापीठ यांचे नाव व ज्यावर्षी अभ्यासक्रम पूर्ण केला ते वर्ष देखील नमूद करण्यात यावे.

पदवी	वर्ष	जोडि. विद्यापीठ
एस.एस.सी	१९९२	औरंगाबाद
एच.एस.सी	१९९४	औरंगाबाद
बी.ए.	१९९७	डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ औरंगाबाद.


अभिसाक्षी

सत्यापन

मी वर नमूद केलेला अभिसाक्षी, तपासणी करून घोषित करतो की, या शपथपत्रातील मजकूर माझ्या माहितीप्रमाणे व श्रद्धेप्रमाणे खरा बिनचुक आहे. यातील कोणत्याही भाग खोटा नाही व यातून कोणतीही महत्त्वाची गोष्ट दडवून ठेवलेली नाही.

दिनांक 31/12/2009 येथे माहे 23/12 २००९ रोजी सत्यपीत केले.

AFFIDAVIT

Sworn before me of the 23 day of Dec 2009
Age 37 yrs. R/o ... Dist. ...
has been identified by shri. ...
Personally known to me whose
signature is here to applied


अभिसाक्षी

BEFORE ME

23/12/09
SYED S. ALI
NOTARY, GOVT. OF INDIA
AURANGABAD
Reg. No 4032





भारतीय गैर न्यायिक

एक सौ रुपये

Rs. 100

ONE HUNDRED RUPEES

भारत INDIA
INDIA NON JUDICIAL

16 SEP 2009



MAHARASHTRA

र. अ. क्र. : 9527 दिनांक 23/9/09
स्वरेतीदाराचे नांव : अश्विनी धिवर
कोणाकरिता : भास्कर जगन्नाथ गाडकर
किंमत : 100/-

अधिकृत मुद्रांक विप्रेसी
अ. झा. नाईक
सेतु सुविधा केंद्र, जिल्हाधिकारी
कार्यालय, औरंगाबाद.
प.क्र. ABD-117



१०६, ५०० श्री मतदार संघाचे नाव मतदारसंघातून निघाले आहे
(सभागृहाचे नांव) च्या निवडणुकीसाठी उमेदवाराने नामनिर्देशनपत्रासह

निवडणुक निर्णय अधिकार्यापुढे सादर करावयाचे शपथपत्र

मी भास्कर जगन्नाथ गाडकर

चा/ची मुलगा/मुलगी / पत्नी वय ३५ वर्ष

राहणार. मु. : औरंगाबाद. पो. : औरंगाबाद. त. : ५०००११ दि. : २३/०९/०९

वरील निवडणुकीतील उमेदवार असून याद्वारे पुढीलप्रमाणे गांभीर्यपूर्वक दृढकथन करतो व शपथवर नमूद करतो की :

(लागू नसलेले खोडावे.)

१) ज्याची न्यायालयाने दखल घेतली आहे, असा/असे माझ्या विरुद्ध पुढील खटला (खटले) प्रलंबित आहे/ आहेत. २३.९.०९ ११/९/०९

(एक) ज्या उपराधाची न्यायालयाने दखल घेतली आहे त्या अपराधाबाबतच्या अधिनियमाचे कलम व अपराधाचे वर्णन: ४००/ १३४, १३५ ग.प. १०. १३४४ २१.११.०९.१०.

(दोन) ज्या न्यायालयाने दखल घेतली ते न्यायालय :

(तीन) खटला क्रमांक :

(चार) अपराधाची दाखल घेणाऱ्या न्यायालयाच्या आदेशाचा दिनांक :

(पाच) दाखल घेणाऱ्या वरील आदेशाविरुद्ध पुनःनिरक्षण इत्यादीसाठी कोणतेही/कोणतीही अपील(अपीले) केले/केली, अर्ज केला/केले असल्यास त्याबाबतचा तपशील.

भास्कर गाडकर

NOMINATION PAPER

Election to the Legislative Assembly of Maharashtra State

(STRIKE OFF PART I OR PART II BELOW WHICHEVER IS NOT APPLICABLE)

PART-I

(To be used by candidate set up by recognized Political Party)

I nominate as a candidate for election to the Legislative Assembly from the

..... Assembly Constituency.

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the electoral roll
for the Assembly Constituency.

My name is and it is entered at
Sr. No. in Part No. of the electoral roll for the
..... Assembly Constituency.

Date

Signature of Proposer

PART II

(To be used by candidate NOT set up by recognized Political Party)

We hereby nominate as candidate for election to the Legislative Assembly from the

..... Assembly Constituency.

Candidate's Name

Father's / Mother's / Husband's Name

His / Her Postal Address

His / Her name is entered at Sr. No. in Part No. of the electoral roll
for the Assembly Constituency.

आम्ही असे प्रतिज्ञापन करतो की, आम्ही या विधानसभेचे मतदारसंघाचे मतदार आहोत आणि आमची नावे, विधानसभेचे मतदारसंघाच्या मतदार यादीत खाली दर्शविल्याप्रमाणे नोंदवलेली आहेत आणि या नामनिर्देशनपत्रावर सही केल्याचे प्रतिक म्हणून आम्ही खाली आम्ह्या सहा करीत आहोत :-

प्रस्तावकांच्या तपशील आणि त्यांच्या सहा

प्रस्तावकांच्या मतदार यादी क्रमांक

अनु- मतदारसंघाच्या स्थानिक	मतदार यादीतील अनुक्रमिक	संपूर्ण नाव	स्वाक्षरी	दिनांक
----------------------------------	----------------------------	-------------	-----------	--------

१.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

२.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

३.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

४.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

५.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

६.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

७.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

८.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

९.	११२	१५१	१५१	१५१
----	-----	-----	-----	-----

१०.	११२	१५१	१५१	१५१
-----	-----	-----	-----	-----

टीप - मतदारसंघातील दहा मतदार प्रस्तावक म्हणून असले पाहिजेत.

We declare that we are electors of this Assembly Constituency and our names are entered in the electoral roll for this Assembly Constituency as indicated below and we append our signatures below in token of subscribing to this nomination :—

Particulars of the Proposers and their signatures.

Electoral Roll No. of Proposer

Serial No.	Part No. of Electoral Roll of Constituency	Serial No. in that Part	Full Name	Signature	Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	2005-2-85	502116	...	...	...
2.	2005-2-85	...	...	...	...
3.	2005-2-85	...	...	...	...
4.	2005-2-85	...	...	...	...
5.	2005-2-85	...	...	...	...
6.	2005-2-85	...	...	...	...
7.	2005-2-85	...	...	...	...
8.	2005-2-85	...	...	...	...
9.					
10.					

N. B. :— There should be ten electors of the constituency as proposers.

WILSON, DON E. BIRTH 1912

1. مقدمه 2. مبانی 3. روش 4. نتیجه 5. نتیجه گیری

28-2-2008

मा अथ सर्वत्र प्रमाणं कर्तुं किं (सामर्थ्य) _____
 मा अथ सर्वत्र प्रमाणं कर्तुं किं (सामर्थ्य) _____
 मा अथ सर्वत्र प्रमाणं कर्तुं किं (सामर्थ्य) _____

ଅନୁସାଧାରଣ / ସାଧାରଣ ଆଦି

Date _____ Page No. _____

Karim

मि. आणुजी अह मितायन करी को, मि. प्रीत मि. गोविंद/गोविंद उपदेव

आहं, तस्य माम् अपात्र दृष्टिम् दर्शयाम आनेन गच्छे.

(२१) मद्रास प्रेस, मद्रास, भारत में प्रकाशित।

(५५५) (५५५) (५५५) (५५५) (५५५) (५५५) (५५५) (५५५) (५५५) (५५५)

(१) मास गव आमा माया वरिदा / मास / मास गव
५२३

_____ (F1₂) _____ (F1₂) वेगवेगळे प्रकार (F₂)

न. छात्रादि, नरसिंह या विन्ध्यवासी भी निरुद्ध केली आहे त्यांचा परीक्षेकाम खालीलप्रमाणे आहे :-

1. The first part of the paper is devoted to the study of the properties of the function $f(x)$ defined by the equation $f(x) = \int_0^x f(t) dt$. It is shown that $f(x)$ is a constant function, and the value of this constant is determined by the initial condition $f(0) = 1$.

(५) मला या निवडणुकीसाठी महाविद्यालयीन पक्षाकडून उमेदवारी प्राप्त झाली आहे.

११. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 १. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 २. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 ३. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 ४. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 ५. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 ६. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 ७. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 ८. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 ९. संस्कृत भाषा में लिखिए -
 १०. संस्कृत भाषा में लिखिए -

(ब) (एक) मूल या निवृत्त/प्राप्त/प्राप्ति _____ पर्याप्त रूप से करवाते हैं। तो यह या मूल/प्राप्ति पर /

ପାଣିର ୧ ଲାଟ ମିଶ୍ର ଲାଟର (୧୫) ଓ ଲାଟ (୧୫) ଓ ଲାଟର

የሀገሪቱ የግብርና ሚኒስቴር ጽ/ቤት

- 1980 የፌዴራል ስርዓት

સાચું જવાબ આપવા માટે સમગ્ર પાઠ્યક્રમનું અભ્યાસ કરવું જરૂરી છે. આ પરીક્ષામાં સફળતા માટે તમારે તમારું શ્રેષ્ઠ શક્તિઓનો ઉપયોગ કરવો જરૂરી છે. આ પરીક્ષામાં સફળતા માટે તમારે તમારું શ્રેષ્ઠ શક્તિઓનો ઉપયોગ કરવો જરૂરી છે.

I, the candidate, mentioned in Part I/Part II (Strike out which is not applicable) assent to this nomination and hereby declare—

(a) That I have completed years of age.

[Strike out b(i) or b(ii) below whichever is not applicable]

(b) (i) That I am set up at this election by the Party which is recognized

National Party / State Party in this State and that the symbol reserved for the above Party be allotted to me.

(ii) That I am set up at this election by the Party, which is a registered-unrecognised Political Party/

that I am contesting this election as an independent candidate. (Strike out which is not applicable) and that the symbols I have chosen, in order of preference, are :—

(i) (ii) (iii)

(c) That my name and my father's / mother's / husband's name have been correctly spelt out above in (Name of the language).

(d) That to the best of my knowledge and belief, I am qualified and not also disqualified for being chosen to fill the seat in the Legislative Assembly of this State.

I further declare that I am a member of the

** cast / tribe which is scheduled ** cast / tribe of the State of

in relation to (area) in that State.

I also declare that I have not been, and shall not be nominated as a candidate at the present general election / the bye-elections being held simultaneously to the Legislative Assembly of (State) from more than two Assembly Constituencies.

Date :

Signature of Candidate

Score out this paragraph, if not applicable.

** Score out the words not applicable.

N.B.—A " recognized political party " means a Political Party recognized by the Election Commission under the Election Symbols (Reservation and Allotment) Order, 1968 in the State concerned.

PART-III A

(To be filled by the candidate)

Whether the candidate—

- (i) has been convicted—
- (a) Of any offence(s) under sub-section (1); or
- (b) For contravention of any law specified in sub-section (2), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951); or
- (ii) Has been convicted for any other offence(s) for which he has been sentenced to imprisonment for two years or more.

Yes/No

If the answer is "Yes", the candidate shall furnish the following information :

(i) Case / First information report No. / Nos.

(ii) Police station(s) District(s)

State(s)

(iii) Section(s) of the concerned Act(s) and brief description of the offence(s) for which he has been convicted

(iv) Date(s) of conviction(s)

(v) Court(s) which convicted the candidate

(vi) Punishment(s) imposed [indicate period of imprisonment(s) and/or quantum of fine(s)]

(vii) Date(s) of release from prison

(viii) Was / were any appeal(s) / revision(s) filed against above conviction(s)

Yes / No.

(ix) Date and particulars of appeal(s) / application(s) for revision filed

(x) Name of the court(s) before which the appeal(s) / application(s) for revision filed

निवडणूक निबंध अधिकांशी

दिनांक :

आहे :-

नामानिर्देशनाथ स्वकीकरण्याच्या किंवा नाकारण्याच्या बाबतीत निवडणूक निबंध अधिका-याचा निबंध लोकमान्यतीर्थानाथ अधिनियम, १९५१ च्या कलम ३६ अन्वयेत ही हे नामनिर्देशनाथ न्यायसल असून माझा निबंध खालीलप्रमाणे

यात यात

लागा नसतील ते शब्द खोडवा.

निवडणूक निबंध अधिकांशी

दिनांक :

(बाजला) माझ्या स्वाधीन केले होते.

2-40

राजी

हे नामनिर्देशनाथ उमेदवाराचे / प्रस्तावकाचे माझ्या कार्यालयाला दिनांक

नामानिर्देशन पत्राचा अनुक्रमीक

(निवडणूक निबंध अधिका-याचे परावर्तण)

यात यात

(उमेदवाराचा स्वाक्षरी)

दिनांक :

22-8-2005

ठिकाण :

पुणे

(ख) दिनांका आदेशाचे (आदेशाचे) स्वरूप

(क) निकाली काढल्याचा (काढल्याचा) दिनांक

असतील तर -

(बारा) जर पुनरीक्षणसाठी दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपील) / अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) आहे

(आहेत) किंवा ते (ती) प्रलंबत आहे (आहेत) किंवा कस

(अकरा) पुनरीक्षणसाठी दाखल करण्यात आलेले (आलेली) उक्त अपील (अपील) / अर्ज निकाली काढण्यात आले (आली) आहे

(xi) whether the said appeal(s)/ application(s) for revision has / have been disposed of or is / are pending

(xii) If the said appeal(s) / application(s) for revision has / have been disposed of -

(a) Date(s) of disposal

(b) Nature of order(s) passed

Place:

Date :

(Signature of the candidate)

PART-IV

(To be filled by the Returning Officer)

Serial No. of Nomination Paper

This nomination was delivered to me at my office at

..... (hour) on (date) by the * Candidate/Proposer.

Date:

Returning Officer.

* Score out the word not applicable.

PART-V

Decision Of Returning Officer Accepting Or Rejecting The Nomination Paper

I have examined this nomination paper in accordance with section 36 of the Representation of the People Act, 1951 and decide as follows —

Date :

Returning Officer.

उभयवारा _____ विधानसभा मतदारसंघातून निवडणुकीस उभा असलेला

उभयवारा / प्रस्तावकाने दिनांक _____ रोजी _____ वाजता

माझ्या कार्यालयाला माझ्या स्वाधीन केले. सर्व नामनिर्देशपत्रांची छाननी (ठिकाण) _____ येथे

(दिनांक) _____ रोजी _____ (वाजता) करण्यात येईल.

दिनांक : _____ निवडणूक निर्वाच अधिकारी

लागू नसतील ते शब्द खोडविले.

नामानिर्देशनपत्राची पावती आणि त्याच्या छाननीची सुचना
(नामानिर्देशनपत्र सादर करणा-या व्यक्तीच्या स्वाधीन करावे.)

श्रीग सहा

PART-VI

Receipt For Nomination Paper And Notice Of Scrutiny

(To be handed over to the person presenting the nomination paper)

Serial Number of nomination paper

The nomination paper of
a candidate for election from the
Assembly Constituency was delivered to me at my office at (hour) on
..... (date) by the * Candidate / Proposer.

All nomination papers will be taken up for scrutiny at (hour) on
..... (date) at (place).

PART-IV

(To be filled by the Returning Officer)

Serial No. of Nomination Paper

Date :

Returning Officer

* Score out the word not applicable.

Date

* Score out the word not applicable

PART-V

Decision Of Returning Officer Accepting or Rejecting the Paper

I have examined the nomination paper of
and decide as follows :-



नमून्या १ व
(नियम ४ पहा)

नामनिर्देशनपत्र

महाराष्ट्र राज्य विधानसभेची निवडणूक

(निम्न नसलेला भाग १ किंवा भाग २ सोडून टाकावा)

भाग एक

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराने वापरावयाचा)

विधानसभा मतदारसंघातून विधानसभेच्या निवडणुकीसाठी

मी उमेदवार नामनिर्देशित करीत आहे.

उमेदवाराचे नाव _____

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव _____

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता _____

त्याचे / तिचे नाव _____

विधानसभा मतदारसंघाच्या मतदार यादीचा भाग क्रमांक _____

अनुक्रमांक _____ वर नोंदलेले आहे.

माझे नाव श्री./श्रीमती _____

असून

ते _____ विधानसभा मतदारसंघाच्या मतदार यादीचा भाग क्रमांक _____

अनुक्रमांक _____ येथे नोंदलेले आहे.

दिनांक :

(प्रस्तावकाची राहो)

भाग दोन

(मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाने पुरस्कृत केलेल्या उमेदवाराव्यतिरिक्त उमेदवाराने वापरावयाचा)

आम्ही याद्वारे _____

१०६, फुलंब्री

विधानसभा मतदारसंघातील

विधानसभेच्या निवडणुकीसाठी उमेदवार म्हणून नामनिर्देशित करीत आहोत.

उमेदवाराचे नाव भास्कर जगन्नाथ गाडेकर

वडिलांचे / आईचे / पतीचे नाव जगन्नाथ रेशमाजी गाडेकर

त्याचा / तिचा टपालाचा पत्ता मु. गिरसावळी पो. भास्करावळी ता. फुलंब्री

जि. औरंगाबाद

त्याचे / तिचे नाव १०६, फुलंब्री विधानसभा मतदारसंघाचा मतदार यादीचा भाग क्रमांक ११४

अनुक्रमांक १५७ येथे नोंदलेले आहे.

भारतीय गैर न्यायिक

एक सौ रुपये

Rs. 100

ONE
HUNDRED RUPEES

सत्यमेव जयते

भारत INDIA
INDIA NON JUDICIAL

16 SEP 2009



MAHARASHTRA

र. अ. क्र. : 9528 दिनांक 23/9/2009

खरेदीदाराचे नांव : अरविंद चिवर

कोणाकरिता : भास्कर जगन्नाथ गाडेकर

किंमत : 100/-

प्रपत्र २६

(नियम ४ अ पहा)

BZ 808554

अधिकृत मुद्रांक दिवशी
अ. झा. जाईव
सेतु सुविधा केंद्र, जिल्हाधिकारी
कार्यालय, औरंगाबाद.
प.क्र. ABD-117

सादर करावयाचे

निवडणुकीसाठी (सभागृहाचे नांव) उमेदवाराने निवडणुक निर्णय अधिकाऱ्यापुढे

शपथपत्र

मी भास्कर गाडेकर

प्रीवृत्ती 5121071 थ 211582

यांचा/यांची मुलगा/मुलगी/पत्नी/पत्नी वय ३५-वर्ष

राहणार क्र. गिरसो 19001

पो. भास्कर 19001

ता. ५.६.०९

जि. औरंगाबाद

वरील निवडणुकीतील उमेदवार असून याद्वारे पुढीलप्रमाणे गांभीर्यपूर्वक प्रतिज्ञा करतो / करते
शपथेवर असे नमूद करतो / करते की,

असक्षम अधिकारीता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयात (न्यायालयांत) प्रलंबित असलेल्या ज्या कोणत्याही
खटल्यात (खटल्यात) दोन वर्षे किंवा त्याहुन अधिक कालावधीच्या कारावायाच्या शिक्षेस पाद असलेल्या
कोणत्याही अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) त्या न्यायालयाकडून (न्यायालयांकडून) दोषारोप ठेवण्यात आलेला
(आलेले) आहे/ आहेत अशा कोणत्याही खटल्यात (खटल्यात) मी आरोपी आहे/ नाही.

भास्कर गाडेकर

PART-III A

(To be filled by the candidate)

Whether the candidate—

- (i) has been convicted—
- (a) Of any offence(s) under sub-section (1); or
- (b) For contravention of any law specified in sub-section (2), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951); or
- (ii) Has been convicted for any other offence(s) for which he has been sentenced to imprisonment for two years or more.

Yes/No

If the answer is "Yes", the candidate shall furnish the following information :

(i) Case / First information report No. / Nos.

(ii) Police station(s) District(s)

State(s)

(iii) Section(s) of the concerned Act(s) and brief description of the offence(s) for which he has been convicted

(iv) Date(s) of conviction(s)

(v) Court(s) which convicted the candidate

(vi) Punishment(s) imposed [indicate period of imprisonment(s) and/or quantum of fine(s)]

(vii) Date(s) of release from prison

(viii) Was / were any appeal(s) / revision(s) filed against above conviction(s)

Yes / No.

(ix) Date and particulars of appeal(s) / application(s) for revision filed

(x) Name of the court(s) before which the appeal(s) / application(s) for revision filed

(xi) whether the said appeal(s)/ application(s) for revision has / have been disposed of or is / are pending

(xii) If the said appeal(s) / application(s) for revision has / have been disposed of -

(a) Date(s) of disposal

(b) Nature of order(s) passed

Place:

Date :

(Signature of the candidate)

PART-IV

(To be filled by the Returning Officer)

Serial No. of Nomination Paper

This nomination was delivered to me at my office at

..... (hour) on (date) by the * Candidate/Proposer.

Date:

Returning Officer.

* Score out the word not applicable.

PART-V

Decision Of Returning Officer Accepting Or Rejecting The Nomination Paper

I have examined this nomination paper in accordance with section 36 of the Representation of the People Act, 1951 and decide as follows —

Date :

Returning Officer.